— 1 —

深环〔2022〕71号

深圳市生态环境局关于公布“2021年度清洁
生产审核优秀企业名单”的通知

各有关单位：

根据《深圳市生态环境局关于印发〈关于积极服务企业推进

生态环境治理能力现代化的若干资金措施〉的通知》（深环规〔2

020〕2号）《深圳市生态环境局关于组织实施2022年度深圳市生

态环境专项资金项目申报的通知》（深环〔2022〕26号）的有关

要求，经过各区推荐上报、市级初评、征求意见、复核确认等评

优程序，我局评定深圳市盛波光电科技有限公司等64家企业为2

021年度清洁生产审核优秀企业（附件），现予以公布。

名单内企业可依据《深圳市生态环境局关于组织实施 2022

年度深圳市生态环境专项资金项目申报的通知》和申报指南（下

深 圳 市 生 态 环 境 局 文 件

— 2 —

载网址：http://meeb.sz.gov.cn/xxgk/zjxx/hbzxzj/content/p

ost_9536315.html）的有关要求向市生态环境局申报深圳市生态

环境专项资金中“强制性清洁生产奖励扶持项目”的相应补贴。

特此通知。

附件：2021年度清洁生产审核优秀企业名单

深圳市生态环境局

2022 年 3月 25日

（联系人：林杰华，电话：23911781）

公开方式：主动公开

深圳市生态环境局办公室 2022年3月28日印发

		PDF盖章
	2022-03-28T14:04:13+0800
	cn
	PDF盖章